ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(  заседание  семьдесят седьмое )

РЕШЕНИЕ

  24.08.2017                            р.п. Первомайский                                       № 470

О признании утратившими силу нормативно-правовых актов

В соответствии с Законом Тамбовской области от 26 июля 2017 года
№124-З «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение
должности главы муниципального образования по конкурсу, должности главы
местной администрации по контракту в Тамбовской области, и лицами,
замещающими должности депутата, выборного должностного лица местного
самоуправления, главы местной администрации по контракту, сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и
порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений», заключение
постоянной комиссии по вопросам местного значения, Первомайский районный
Совет народных депутатов РЕШИЛ:
        1.Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты:
        - решение районного Совета народных депутатов от 31.03.2016 года №320
«О проверке достоверности представлении лицами, замещающими
муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе,
обязательствах имущественного характера»;
       -решение районного Совета народных депутатов от 10.04.2014 №106 «Об
утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные
должности на постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и
несовершеннолетних детей (в редакции от 25.02.2016 года №307);
      - решение районного Совета народных депутатов от 25.02.2016 №308
«Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных
должностей Первомайского района Тамбовской области, и лицами,
замещающими муниципальные должности Первомайского района Тамбовской
области, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные
должности  Первомайского района Тамбовской области»

2. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого издания
TOP68 Тамбовский областной портал (www.top68.ru).

3.Решение вступает в силу со дня его размещения (опубликования) на
сайте.

Глава района                                                                                       А.И. Воробьев